Договор купли-продажи оборудования № ХХХ
г. Красноярск	«__» ________ 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Cибкарт», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Вопилова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ХХХХХХХХ, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора ХХХХХХ, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Продавец поставляет, а Покупатель оплачивает и принимает бывшее в эксплуатации полиграфическое оборудование (далее «Оборудование»), указанное в Спецификациях к настоящему договору. Стоимость, условия поставки и оплаты оборудования, обязательства по проведению демонтажа, упаковки, пусконаладки, инструктажа и сервисного обслуживания согласовываются Сторонами в Спецификациях.
1.2. Подписывая Спецификацию к настоящему договору, Покупатель подтверждает, что оборудование признано им находящимся в нормальном рабочем состоянии с учетом естественного износа в процессе предыдущей эксплуатации и принимает на себя все риски, связанные с его приобретением.

2. Стоимость Оборудования и порядок расчетов.
2.1. Стоимость оборудования и порядок оплаты указывается в Спецификациях к настоящему договору. Стоимость оборудования включает сумму НДС 18%. Оплата по настоящему Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в настоящем Договоре. При согласовании Сторонами стоимости оборудования в Евро или в Долларах США, оплата осуществляется в рублях по курсу ЦБ РФ +1%  на дату совершения платежа.
2.2. Право собственности на поставляемое оборудование переходит от Продавца к Покупателю только после его 100% оплаты Покупателем и подписания акта приемки-передачи оборудования.

3. Права и обязанности сторон.
3.1. Продавец обязан:
3.1.1. Поставить Покупателю Оборудование в согласованный Сторонами срок.
3.1.2. Продавец оформляет документы в рублях РФ: счет-фактуру, накладную ТОРГ-12, акт приемки-передачи оборудования.
3.2. Покупатель обязан:
3.3. Принять оборудование и произвести Продавцу оплату за оборудование в соответствии с условиями, указанными в Спецификации.

4. Дополнительные условия.
4.1. Все споры или разногласия, возникающие из Договора и/или в связи с ним, будут разрешаться Сторонами путем переговоров. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде города Красноярска.
4.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до полного выполнения своих обязательств по нему обеими Сторонами.
4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

5. Реквизиты сторон.
Продавец: ООО «Сибкарт»
Адрес регистрации (почтовый адрес): 660037, г. Красноярск, ул. Волгоградская, д.6а,
ИНН/КПП 2461120952/246101001, ОГРН 1062461019290
Тел./факс: +73912622235, e-mail: 2622235@gmail.com
Банковские реквизиты:
р/сч 407 028 104 000 300 014 65 в КФ АКБ «Ланта-Банк» (АО) г. Красноярск
к/сч 30101810000000000702, БИК 040407702

Директор:
Вопилов Андрей Владимирович _______________________м.п.

[bookmark: _GoBack]Покупатель: ООО «»
Адрес регистрации (почтовый адрес):
ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
ИНН/КПП ХХХХХХХХХХХ/ХХХХХХХХХХХ
Банковские реквизиты:
р/с ХХХХХХХХХХХ в ХХХХХХХХХХХ
БИК ХХХХХХХХХХХ к/сч ХХХХХХХХХХХ

Директор:
ХХХХХХХХХХХ __________________________________м.п.
Спецификация №1 к договору купли-продажи оборудования № _____ от «_» ________ 2018 г.

г. Красноярск	«_» ________ 2018 г.

Список оборудования, его описание и существенные условия поставки и оплаты.

1. Наименование: ХХХ
· Год выпуска: 					ХХХ
· Serial-No.:						ХХХ
· Цена оборудования:					ХХХ (Хххххххх) рублей, в том числе НДС (18%)

2. Наименование: ХХХ
· Год выпуска: 					ХХХ
· Serial-No.:						ХХХ
· Цена оборудования:					ХХХ (Хххххххх) рублей, в том числе НДС (18%)

Условия оплаты и поставки:

· Условия и сроки поставки: Продавец передает Оборудование транспортной компании для доставки в адрес Покупателя в течение 10 рабочих дней с момента 100% оплаты
· Условия и график оплаты: 100%  предоплата
· Обязательства Продавца по доставке: доставка транспортной компанией за счет Покупателя
· Обязательства Продавца по пусконаладке оборудования и проведению инструктажа отсутствуют.
· Гарантийные обязательства Продавца: гарантия не предоставляется

Покупатель, подписывая настоящую спецификацию, подтверждает, что он осведомлен обо всех рисках, связанных с приобретением б/у оборудования, готов к возможным дополнительным затратам на его ремонт, смену расходных и ресурсных материалов.

[bookmark: __DdeLink__40_1727871405]Продавец:	Покупатель:

_____________________	_____________________